
UCHWAŁA NR LXXI/573/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skweru w miejscowości Sobótka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Skwer Niepodległości skwerowi na terenie miejscowości Sobótka, oznaczonemu 
geodezyjnie jako działka nr 14 AM 15 obręb Sobótka, która stanowi własność Gminy Sobótka. 

2. Plan graficzny skweru zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEA5BC7-DB47-4E33-80D9-B4C30DC900E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/573/23 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 26 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEA5BC7-DB47-4E33-80D9-B4C30DC900E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Fundacja Harcerska Leśni wnioskiem z dnia 06.07.2023 r. wystąpiła o nadanie nazwy Skwer Niepodległości 
skwerowi u zbiegu ulic: Aleja Świętej Anny oraz Krótkiej. W jego obrębie znajduje się Pomnik Osadnictwa 
Polskiego oraz Kamień Pamięci Danuty Siedzikówny „Inki”, patronki lokalnej drużyny harcerek. Jest to 
miejsce obchodów świąt narodowych oraz innych wydarzeń patriotycznych, co uzasadnia zaproponowaną 
nazwę. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEA5BC7-DB47-4E33-80D9-B4C30DC900E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/573/23 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


